
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 183 Sábado 1 de agosto de 2015 Sec. V-A.  Pág. 33956

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
24

41
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

24412 Anuncio del  Ayuntamiento de La Rinconada por el  que se convoca
concurso para la licitación pública de suministro de combustibles y
carburantes para vehículos municipales.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Ayuntamiento de La Rinconada.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaría General.
2) Domicilio: Plaza de España, 6.
3) Localidad y código postal: La Rinconada 41300.
4) Teléfono: 955797000
5) Telefax: 955797187
6) Correo electrónico: contratacionadm@aytolarinconada.es.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: larinconada.es.

d) Número de expediente: 5185/2015.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Armonizado.
b)  Descripción:  Suministro  de  combustibles  y  carburantes  para  vehículos

municipales.
e) Plazo de ejecución/entrega: Dos años.
f) Admisión de prórroga: Anualmente hasta un máximo de dos años.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 360.000,00 euros.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe total: Máximo anual 90.000,00 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 4.500,00 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 7 de septiembre de 2015.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General Ayuntamiento de La Rinconada.
2) Domicilio: Plaza de España, 6.
3) Localidad y código postal: La Rinconada, 41300.
4) Dirección electrónica: contratacionadm@larinconada.es.

10. Gastos de publicidad: Máximo 700 euros.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 27 de julio
de 2015.

La Rinconada, 27 de julio de 2015.- Alcalde.
ID: A150035905-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-07-31T17:03:37+0200




